pondit iſc. ^{ſi q n cu auſt. ſ.} Non e duo re ne offeāt. i ſine eo am

^{Edidi qd tu es fili' dei. nullus ad salutē mundi.}
 Ego credidi quia tu es xp̄e fili' dei q̄ in h̄c
 mundū uenisti. Et cū h̄ dixisset: Abiit ^{sc̄i. sup̄ illa uoce.} et uo- ^{sc̄au}
 cauit mariā sororē suam. ^{Abiit autē dūbil marthe ostendit n̄ p̄ deū. qd dñs mariā uocauit.} silencio dicens. Ma-

¶ Dicit iudei ea s̄p̄tē. putat ea ire ad monum̄
 tū. ut ploraret ibi. q̄ uident mirā.

gister adest et uocat eā. Illa ut audiuit
 surgit cito et uenit ad eū. Non dum
 enī ueniat ih̄c in castellū s̄ erat adhuc in
 illo loco ū occurrerat ei martha. Iudei ḡ q̄
 erant cū ea in domo et consolabantur eā
 cū uidisset mariam q̄a cito surrexit et a- ^{tenit}
 biit. secuti sūt eam dicentes. quia uadit ad

monumētū ut ploret ibi. <sup>Hoc id euāgelista narrare curauit ut uid eam q̄ occasio fecit ut plures
 reses habet resurrectio quatuor.</sup> Maria ḡ cū ue-

misset ū erat ih̄c. uidens eū cecidit ad pedes
 ei' et dixit ei. <sup>sc̄i. te p̄sēte nulla infirmitas fuit causa appa-
 ruit. apd̄ quas uita s̄ nouit hospitari.</sup> Dñe si fuisset hic frater meus nō
 fuisset mortuus. Ih̄c ḡ ut uidit eam plorantē

et iudeos qui uenerāt cum ea plorantes. fre-
 munt sp̄u. et c̄bauerunt <sup>sc̄i. Nota potestate. ip̄e fremunt. c̄ba-
 ut se. q̄ ali' turbare nō potuit.</sup> semet ip̄m et dixit. <sup>sc̄i. sic oīa h̄m̄. suscepti q̄ uolunt.
 signat a q̄m hō c̄bari debeat p̄st̄
 tāta mole pecc̄i qm̄ a pecc̄or̄ cō-</sup>

Ubi posuistis eū? dicit <sup>sc̄i. Absens putans q̄ bona dī
 scuit mor̄ accepit. q̄ mala
 tuū. sc̄t ū. reddidit. fremit</sup> ei. Dñe ueni et uide.

^{sc̄i. miserere.}

[Marginal notes on the left edge of the page, partially obscured by the binding.]

fuit am illi. i. sum sacerdos. immu-
nitatem habens in manibus spiritus
dei locutus. Si constituit unum su-
mum sacerdotem. et mortuo unum succe-
deret. si per ambitiones pro ea eue-
nit ut plures essent. et in vicibus
ministraret. forte et plures in
uno anno. et quibus forte eribat quod
iustum poneret. quod non licet nisi su-
mo sacerdoti ut de zacaria legitur.

^{et facta}
citius quicquam nec cogi-
^{ant.}
tatis quod expediret uobis
ut unum moueretur homo
pro populo. et non tota
gens pereat. hoc autem

a semetipso non dicitur. sed cum esset pontifex annis

illi prophetauit quia ihesus morturus erat pro gente.
^{in qua erant oues. h. in capharna. h. qui nouit euangelizare. alias oues. addit. h. ut fili-}
sed ut filios dei qui erant dispersi congregaret
^{of dei. filii predestinatione. sic. i. oues iustorum. ad unum enim erat quod non crediderunt.}
in unum. Ab illo die cogitauerunt ut interfice-